транспортных средств (WP.29), в целях подготовки их к применению в соответствии  

с уровнем требований, установленных в техническом регламенте Таможенного союза  

«О безопасности колесных транспортных средств» (ТР ТС 018/2011), для организации 

публичного доступа». 

4. Начальная (максимальная) цена договора:  

1 500 000 (Один миллион пятьсот тысяч) рублей 00 копеек, НДС 0%. 

5. Состав Конкурсной комиссии утвержден приказом Председателя Коллегии 

Евразийской экономической комиссии от 1 октября 2014 г. № 279. 

На заседании Конкурсной комиссии по вскрытию конвертов с заявками на участие 

в открытом конкурсе присутствовали:

[...]

Справка о лауреатах премии Совета Министров СССР и Правительства 

Российской Федерации. 

Условия исполнения договора, являющиеся критериями оценки заявок на участие  

в открытом конкурсе 

Цена договора, 

руб. 

Предлагаемая цена договора составляет: 1 500 000 (Один миллион пятьсот 

тысяч) рублей 

Качество работ и квалификация участника конкурса: 

Качество работ 

Предложения о качестве НИР представлены по форме № 3 Конкурсной 

документации в составе заявки на участие в открытом конкурсе 

Квалификация 

участника 

конкурса